
MOTOSOLDADORA

Modelo
AXT-MS160CD

Ciclo de trabajo

Potencia de salida

100%

70A

• Equipo para trabajar procesos MMA  
(SMAW) en aceros al carbón, aceros 

inoxidables.
 
• Sensor de nivel de aceite.
• Se puede utilizar simultáneamente
soldando y generando. (A relación 

de potencias).

60%
130A

• Bornes de conexión a soldadora.
• Set de Clavijas.
• Kit de herramienta.

Soldadora 
Voltaje en vacío (V)
Voltaje operativo (V)
Amperaje Operativo (A)
Máx. Amperaje (corto circuito) (A)

• ELECTRODO (MMA) SMAW 

50
24.8
70/130
130

Generador 
Tipo
Frecuencia 
Potencia de salida (kW)
Voltaje AC (V)
Número de fases
Tipo de aislamiento

Alternador de imán permanente
60
1
120
Monofásico
IP21S

Sistema de ajuste de salida Inverter

INCLUYE

SALIDA 1000W AMPERES

DATOS GENERALES

Procesos

MMA

Características

Datos técnicos
M M A

MOTOSOLDADORA A GASOLINA

1 

220V 

7hp
130
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